ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» августа 2014 г.                                                                                      № 19/52
г. Тулун

О формах протоколов и сводных таблиц,
составляемых  избирательными комиссиями при проведении
досрочных муниципальных выборов  главы Октябрьского муниципального образования 14 сентября 2014 года

В соответствии со статьями 32, 97, 101 Закона Иркутской  области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Тулунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

        1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования 14 сентября 2014 года:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по досрочным муниципальным выборам главы Октябрьского муниципального образования (приложение №1);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по досрочным муниципальным выборам главы Октябрьского муниципального образования (приложение 2);
-  протокол Тулунской районной территориальной избирательной комиссии  о  результатах досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования на территории Тулунского муниципального района (приложение № 3);
- сводная таблица Тулунской районной территориальной избирательной комиссии о результатах досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования Тулунского муниципального района (приложение 4);
- увеличенная форма сводной таблицы Тулунской районной территориальной избирательной комиссии о  результатах досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования Тулунского муниципального района (приложение 5).
[bookmark: _GoBack]2. Изготовить указанные формы на бумаге белого цвета.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря     Тулунской районной ТИК Шагаеву Т.А.

     Председатель ТИК                                                                   Л.В. Беляевская

      Секретарь ТИК                                                                   Т.А. Шагаева